
Contacto

Teléfono +34 961818800
Fax +34 962993496
Correo Electrónico ajuntament@benimodo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 800/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministrament i instal·lació de les noves barreres i rateres per a protecció,
tancament i delimitació del recinte on se celebren els festejos taurins de Benimodo.


Subministrament i instal·lació de les noves barreres i rateres per a protecció, tancament i delimitació del recinteDescripción 
on se celebren els festejos taurins de Benimodo.

Valor estimado del contrato 30.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.026 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.600 EUR.

Clasificación CPV
44212000 - Productos estructurales y partes correspondientes, excepto edificios prefabricados.
45223110 - Instalación de estructuras metálicas.
45233293 - Instalación de mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Vies públiques que figuren al PCAP
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ACEROI ALCASSER SL
NIF ****5899*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CAMI DEL RACO 31
(46469) BENIPARRELL España

Contacto

Teléfono 662390176
Correo Electrónico aceroi.of2@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.620,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 800/2024
Fecha de Formalización 25/07/2024

Contrato

RESOLUCIO ALCALDIA ADJUDICACIO CONTRACTE EXP 800.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c9485b5-d1d8-4775-b1cf-a1cc271629e3

Motivación

Motivación Según propuesta de la Mesa de Contratación, celebrada en fecha 5 de julio de 2024.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9025cb1f-3740-4c83-b132-aedadab4c3da
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c9485b5-d1d8-4775-b1cf-a1cc271629e3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c9485b5-d1d8-4775-b1cf-a1cc271629e3


Lugar

AJUNTAMENT DE BENIMODO

Dirección Postal

PLAÇA MAJOR 1
(46291) BENIMODO España

OBERTURA OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2024 a las 11:30 horas

Dirección Postal

PLAÇA MAJOR 1
(46291) BENIMODO España

AJUNTAMENT DE BENIMODO

Proceso de Licitación

Procediment obert simplificat sumari
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERI ÚNIC: MILLORA EN PREU DE CONTRACTE
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cQQfagN2oUtVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013863215 |  2024-000819284 | Fri, 26 Jul 2024 14:15:11:304 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20974146318058246198643752877331674686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cQQfagN2oUtVq4S9zvaQpQ%3D%3D

